
                                                 

ΤΜΗΜΑ Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ

Ταχ. Διεύθυνση:        Δημ. Μούμογλου

Ταχ. Κώδικας:            59132 Βέροια 

Πληροφορίες:            Γ. Αθανασίου 

Μ. Καραγεωργίου

Τηλέφωνο:                  23310 78900 

e-mail    mail@dide.ima.sc

 

 

 

 

 
 

ΘΕΜΑ: « Τοποθετήσεις  μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ

2025-2026» 

�

Ο Διευθυντή

 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

 

1.� Τις διατάξεις του ν. 3699/2008

εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τρ

2.� Τις διατάξεις των άρθρων 15, 1

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών κ

3.� Τις διατάξεις του Άρθρου 13 «Αρμ

διατάξεις του ν. 4589/2019 (Α΄13

4.� Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/2001 

Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσ

100/1997 (Α’ 94) και του Π.Δ. 39/

5.� Την αριθμ. 73364/Ε4/22-05-201

Σχολικές Μονάδες ειδικής Αγωγής

6.� Την αριθμ. 82519/Δ3/18-07-2024

Σχολικές Μονάδες ειδικής Αγωγής

7.� Την αριθμ. 101724/Ε4/25-08-20

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

εγγεγραμμένων στους τελικούς αξ

του Α.Σ.Ε.Π. σε κενές οργανικές θέ

 

 

   

ΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ  

λου 1 

γίου 

sch.gr 

 

 

 

Διεκπεραίω

Βαθμός Ασ

Βέροια, 10

Αριθ. Πρω

Βαθμός πρ

 

 

 

ΠΡΟΣ: Πίν

 

ΚΟΙΝ: Όπω

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΕΒΠ που διορίσθηκαν στην περιοχή Δ.Ε. Ημαθίας 

υντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

2008 «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με

ς τροποποιήθηκε και ισχύει 

5, 17 και 29 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄) «Α

ών και άλλες διατάξεις». 

«Αρμοδιότητες ΠΥΣΕΕΠ», του Π.Δ. 1/2003 (Α΄ 1), όπ

΄13) και του ν. 4823/2021 (Α΄ 136) 

01 (Α’ 39) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπ

δευσης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε

 39/1998 (Α’ 43).  

2019 (Β’ 1808) Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή οργανι

ωγής και Εκπαίδευσης» 

024 (Β’ 4243) Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή 1.555 οργαν

ωγής και Εκπαίδευσης» 

2025 (ΑΔΑ: 9ΩΦ746ΝΚΠΔ-ΘΓΣ)Υ.Α. (περίληψη) 

ικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητι

ύς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης των Προκηρύξεω

ές θέσεις στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση» 

εραίωση ηλεκτρονικά 

ς Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

10 Σεπτεμβρίου 2025 

Πρωτ.  15408 

ς προτεραιότητας: Κοινό 

Πίνακα Αποδεκτών  

 Όπως Π.Κ. 

ίας για το διδακτικό έτος 

ας  

ν με αναπηρία ή με ειδικές 

«Αναβάθμιση του σχολείου, 

), όπως τροποποιήθηκε από τις 

ν εκπαιδευτικών της δημόσιας 

ηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 

γανικών θέσεων ΕΕΠ-ΕΒΠ σε 

οργανικών θέσεων ΕΕΠ-ΕΒΠ σε 

η) με θέμα: «Διορισμός 993 

θητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) 

ύξεων 2ΕΑ/2022 και 1ΕΑ/2022 



 

 

8.� Το με αρ. πρωτ. 137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο του ΥΠΟΠΑΙΘ με θέμα: «Οδηγίες για τη διαδικασία 

τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις» 

9.� Τους πίνακες λειτουργικών κενών των ΣΜΕΑΕ αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

10.�Τις δηλώσεις προτίμησης και τους πίνακες μοριοδότησης των ενδιαφερόμενων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ με τα 

συνημμένα σε αυτές έγγραφα  

11.�Την πράξη 12/ 10-09-2025 του ΠΥΣΕΕΕΠ 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την προσωρινή τοποθέτηση των μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που διορίστηκαν με τον εισαγωγικό βαθμό και με το 

εισαγωγικό για κάθε κλάδο μισθολογικό κλιμάκιο και τέθηκαν στην διάθεση της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, σε λειτουργικά κενά των ΣΜΕΑΕ αρμοδιότητας της Περιφερειακής  

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, για το διδακτικό έτος 2025-2026 ως εξής: 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΩΝ ΣΕ ΣΜΕΑΕ 

 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος  
 Περιοχή 

Διορισμού 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 
ΣΜΕΑΕ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΥΡΚΩΣΤΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 

ΔΔΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
4 

ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΚΟΛΤΣΙΑΚΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ25 

ΔΔΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
16 

ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΤΣΟΛΑΚΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 

ΔΔΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
12 

ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 
ΔΔΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
0 

ΕΝΕΕΓΥΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

 

 

Εσωτερική διανομή:  
1.Τμήμα Β’ Οικονομικού 
2.Τμήμα Γ’ Προσωπικού 
3.Τμήμα Δ’ Πληροφορικής 
4. Α.Φ.  

 Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ημαθίας 

  
 

Αλατζόγλου Δ. Αθανάσιος  

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών προς ενέργεια: 

1.� ΕΝΕΕΓΥΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

2.� ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ 

3.� ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 

4.� ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

 



 

 

 

Πίνακας αποδεκτών προς Κοινοποίηση:  

1.� Ενδιαφερόμενα μέλη Ε.Ε.Π.-Ε.Β.Π. (Δια των σχολικών μονάδων Προσωρινής Τοποθέτησης) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-11T12:05:07+0300




